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6.58-31-3

Ремонт цементной стяжки 

отдельными местами, площадь 

заделки, м2, до: 1,0

100 

мест

0,1

23

12271,63 45789,66

4062,00

2482,33

29,54
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3.9-35-1

 демонтаж 

т.ч.6 

п.23.6 

о.п.гл.6 

п.11

Демонтаж мелких конструкций из 

стали различного профиля 

массой до 20 кг

т 0,268

81,00 1,047

18,33 1685,50

НР от ЗП

СП от ЗП

ЗТР

%

%

чел-ч

72,00

44,00

17,41

ЗП 191,34 1,00 1,047

1213,56

741,62

11

Раздел 1.

1 ТСН

6.58-2-1

Разборка покрытий кровли из 

рулонных материалов в 1-3 слоя

100 

м2

0,459

6 7 8 9 101 2 3 4 5

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен на октябрь 2017 г.

№пп

Шифр, 

номера 

нормативов 

и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Ед. 

изм.

Кол-во 

единиц

Цена на 

единицу 

измерения

, руб.

Поправо

чные 

коэффиц

иенты

Коэффиц

иенты 

зимних 

удорожа

ний

Коэффиц

иенты 

пересче

та

ВСЕГО 

затрат, 

руб.

Справ.

ЗТР, всего 

чел-ч

Стоим. ед. 

с нач., 

руб.

Сметная стоимость 120,894  тыс.руб.

Средства на оплату труда 26,381  тыс.руб.

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: чертежи № 

(локальный сметный расчет)

на   

Форма №1а

(наименование стройки)

"___"_____________2018 г. "___"_____________2018 г.

/ Матвеев В.И. /

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 

"СОГЛАСОВАНО" "УТВЕРЖДАЮ"

Подрядчик ООО "ЖИЛИЩНИК" Заказчик ЖСК "Тула"

/ Кубасов Е.А. /
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102452,12Итого по разделу
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1,022
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5,48

18,33

8,62

1379,70

19,71

2,60

1859,87

1.3-1-38 Смеси бетонные, БСГ, тяжелого 

бетона на гранитном щебне, 

класс прочности: В15 (М200); 

П3, фракция 5-20, F50-100, W0-

2

м3 3,06 704,89 1,00 1,022 5,19 11440,92
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ЭМ

в т.ч. ЗПМ
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7 ТСН

3.6-1-1

о.п.гл.6 

п.11

Устройство бетонной подготовки 

(пандус)

100 

м3

0,03
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1,15 1,087
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6,60 4837,36

НР от ЗП 89,00

1.1-1-1313 Материал рулонный кровельный, 

Филизол, марка "Н"

м2 31,752 23,06

3788,96

769,31

(424,81)

1136,69

1.1-1-1312 Материал рулонный кровельный, 

Филизол, марка "В"

м2 32,4 25,09 1,00 1,001 6,45 5248,55
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ЭМ

в т.ч. ЗПМ

МР

6 ТСН

3.12-3-4

о.п.гл.6 

п.11

Устройство рулонного покрытия 

в два слоя из наплавляемого 

материала типа "Филизол", 

"Изопласт"

100 

м2

0,24

39

30438,44 113576,27

6770,01
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49,16

1,15 1,087

72,00

44,00

167,00
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НР от ЗП

СП от ЗП

НР и СП от ЗПМ (98,00% и 
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(29,44)

144,00

1,087

1,087

1,087

1,00

18,33

3,98

18,33

8,80

1531,20

64,50

4,41

61,06

1.1-1-2304 Профили стальные 

электросварные прямоугольного 

сечения трубчатые, размер 

20х40 мм, толщина стенки 2,2 

мм

т 0,268 12040,34 1,00 1,00 3,05 9841,77

1,15

1,25

1,25

1,00

ЗП

ЭМ

в т.ч. ЗПМ

МР

5 3.9-35-1

о.п.гл.6 

п.11

Монтаж мелких конструкций из 

стали различного профиля 

массой до 20 кг

1 т 0,268

11

13808,22 73447,98

2077,56

1027,11

121,04

СП от ЗП

НР и СП от ЗПМ (98,00% и 

69,00%)
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%

%

%

чел-ч

1,00 1,00

1,15 1,047

44,00

167,00

49,70

4,26 4984,65

НР от ЗП 89,00

1.1-1-1693 Мастика клеящая, марка 

"Поликров-М 140", полимерная 

т 0,025 46804,24

2334,34

174,37

(72,48)

376,90

1.1-1-869 Плиты древесноволокнистые 

(ПДВ), твердые, толщина 11 мм

м2 19,176 16,00 1,00 1,00 8,84 2712,25

1,047

1,047

1,047

1,00

18,33
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4 ТСН

3.11-25-2

о.п.гл.6 

п.11

Устройство покрытий из плит 

древесноволокнистых

100 

м2

0,188
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(должность, подпись (инициалы, фамилия))

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

Проверил / /

Составил / /

18441,38

Всего 120893,50

НДС, % 18,00

Итого по всем разделам 102452,12
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